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- 1 - 

LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING 

 

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. de-

cember 2025 for Den selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø. 

Årsrapporten er udarbejdet efter årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabs-

klasse A samt Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025 om økonomiske og 

administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet. 

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn 

for forsvarlige. Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsrapporten retvisende. Årsregn-

skabet giver derfor efter vores opfattelse et retvisende billede af institutionens aktiver og passiver, 

den finansielle stilling samt resultatet af institutionens aktiviteter. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som 

beretningen omhandler. 

Desuden er det vores opfattelse, at vi har taget skyldige økonomiske hensyn ved institutionens for-

valtning, og at de dispositioner, som er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse 

med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig prak-

sis, samt at der er etableret forretningsgange, der sikrer en økonomisk hensigtsmæssig forvaltning 

af de midler og ved driften af den institution, der er omfattet af årsrapporten. 

Årsrapporten indstilles til bestyrelsens godkendelse. 

 

Ringkøbing, den 1. juni 2026 

Bestyrelsen 

 

Hans Nørkjær Franch Morten Fester Thaysen Ulla Sommer Rokkjær 

formand næstformand 

 

Ida Røikjær Gammelmark Erik Viborg Jens Ulrik Tarpgaard 

 

Jens Bislev Smærup Sørensen Thorkil Sohn Lisbeth Valther 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

 

Til bestyrelsen i Den selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø 

 
Revisionspåtegning i årsregnskabet 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Den selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø for 

regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgø-

relse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 

af 29. december 2025, §§ 11-14. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af institutionens aktiver, passiver 

og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af institutionens aktiviteter for regn-

skabsåret 1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse 

nr. 1817 af 29. december 2025, §§ 11-14. 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisio-

nen udføres på grundlag af bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025 om 

økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet. Vores 

ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revi-

sors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af institutionen i overensstemmelse 

med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er 

gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtigelser i henhold til disse 

regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 

grundlag for vores konklusion. 

Fremhævelse af forhold i regnskabet 

Den selvejende institution har medtaget budgettal for regnskabsåret som sammenligningstal i resul-

tatopgørelsen og relaterede noter. Disse budgettal har, som det fremgår af resultatopgørelsen og no-

ter, ikke været underlagt revision. 

Ledelsens ansvar for regnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af årsregnskabet, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, 

dvs. udarbejdet i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025. Ledelsen 

har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et 

årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere institutionens evne til at 

fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udar-

bejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincipper om fortsat drift, medmindre ledelsen enten 

har til hensigt at likvidere institutionen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end 

at gøre dette. 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

 

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, at årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejl-

information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 

en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 

revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderlige-

re krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udfø-

res på grundlag af bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025 om økonomiske 

og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet, altid vil afdække væ-

sentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller 

fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller 

samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag 

af årsregnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 

de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, jf. be-

kendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025 om økonomiske og administrative forhold for modta-

gere af driftstilskud fra Kulturministeriet foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio-

nel skepsis under revisionen. Herudover: 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 

disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 

vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvi-

gelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan om-

fatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættel-

se af intern kontrol.  

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtryk-

ke en konklusion om effektiviteten af Den selvejende Institutions interne kontrol. 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 

om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 

rimelige. 

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væ-

sentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl 

om Den selvejende Institutions evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en 

væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger 

herom i regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 

konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen 

for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at Den 

selvejende Institution ikke længere kan fortsætte driften. 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: f

6f
aa

5s
69

98
33

07
11

93
72

8
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: f
6f

aa
5s

69
98

33
07

11
93

72
8



- 4 - 

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begi-

venheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssi-

ge placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle be-

tydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form 

for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 

den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet, el-

ler vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinforma-

tion. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabslovens og ovenstående bekendtgørelses krav. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens og bekendtgørel-

sens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision 

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overens-

stemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sæd-

vanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved drif-

ten af Den selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø og forvaltningen af de midler, 

der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og 

processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk 

revision og forvaltningsrevision i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. Dette 

indebærer, at vi vurderer risikoen for, at der er væsentlige regelbrud i de dispositioner, der er omfat-

tet af regnskabsaflæggelsen, eller væsentlige forvaltningsmangler i de systemer og processer, som 

ledelsen har etableret. På grundlag af risikovurderingen fastlægger vi de afgrænsede emner, som vi 

skal udføre juridisk-kritisk revision eller forvaltningsrevision af.  
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- 5 - 

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

 

Ved en juridisk-kritisk revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed, om de dispositioner, der 

er omfattet af det udvalgte emne, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillin-

ger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ved en forvaltnings-

revision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de systemer, processer eller dispositioner, der er 

omfattet af det udvalgte emne, understøtter skyldige økonomiske hensyn ved driften af Den selv-

ejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø og forvaltningen af de midler, der er omfattet 

af årsregnskabet. 

Vores revision af hvert udvalgt emne tager sigte på at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis 

som grundlag for en konklusion med høj grad af sikkerhed om det pågældende emne. Ved en revi-

sion kan der ikke opnås fuldstændig sikkerhed for at opdage alle regelbrud eller forvaltningsmang-

ler. Da vi alene har udført juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af de udvalgte emner, 

kan vi ikke udtale os med sikkerhed om, at der ikke kan være væsentlige regelbrud eller væsentlige 

forvaltningsmangler på områder, der falder uden for de udvalgte emner. 

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske 

bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse. 

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse. 

 

Ringkøbing, den 1. juni 2026 

Partner Revision    
statsautoriseret revisionsaktieselskab  

CVR-nr. 15 80 77 76   

 

Henrik Dalgaard   
statsautoriseret revisor 

mne34028   
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OPLYSNINGER OM DEN SELVEJENDE INSTITUTION  

 

Den selvejende institution Den selvejende Institution 

 Kaj Munks Præstegaard i Vedersø  

 Vesterhavsvej 7A 

 6990 Ulfborg 

 Regnskabsår: 1. januar - 31. december  

 Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern 

 CVR-nr.: 33 29 78 58 

Bestyrelse Hans Nørkjær Franch, formand 

 Morten Fester Thaysen, næstformand 

 Ulla Sommer Rokkjær 

 Ida Røikjær Gammelmark 

 Jens Bislev Smærup Sørensen 

 Thorkil Sohn 

 Lisbeth Valther 

 Erik Viborg 

 Jens Ulrik Tarpgaard 

Revision  Partner Revision 

 statsautoriseret revisionsaktieselskab  

 Birkmosevej 20A 

 6950 Ringkøbing 

Pengeinstitut AL Sydbank A/S 

 Torvet 2 

 6950 Ringkøbing 

  

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: f

6f
aa

5s
69

98
33

07
11

93
72

8
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: f
6f

aa
5s

69
98

33
07

11
93

72
8



- 7 - 

LEDELSESBERETNING 

 

Den selvejende Institution Kaj Munks Præstegård har siden 2010 og i alle de år, stedet har været 

åbent for publikum, overdraget driften af stedet til Ringkøbing Fjord Museer på en samarbejdsafta-

le, der pt. løber til og med 2029.  

Kaj Munks Præstegård modtager et statstilskud på 1.032.054 kr., som hvert år videregives til Ring-

købing Fjord Museer som betaling for driften. Driftsøkonomien aflæses som en delmængde af mu-

seets samlede økonomi.  

I forbindelse med en generel sammenlægning af de kommunale tilskud til Ringkøbing Fjord Muse-

er i 2024 modtager museet fra 2025 et ekstra driftstilskud på 228.000 kr. fra Ringkøbing-Skjern 

Kommune til driften af Kaj Munks Præstegård. Museet afholder fremover de udgifter, der er for-

bundet med det daglige, almene vedligehold. Denne ændring var ikke vedtaget ved budgetlægnin-

gen for 2025. Såvel regnskabets realiserede indtægter som udgifter er derfor mindre end budgette-

ret.  

Udvikling i regnskabsåret 

Den selvejende institutions resultatopgørelse for 2025 udviser et beskedent underskud på 1.784 kr. 

Underskuddet overføres til modregning i de frie reserver. Kaj Munks Præstegaard har fortsat en vel-

funderet økonomi.  

Museets daglige drift i 2025 

Bestyrelsen og museet har i 2025 udført sit virke i henhold til samarbejdsaftalen mellem Den selv-

ejende Institution Kaj Munks Præstegård og Ringkøbing Fjord Museer, hvor bestyrelsen for præ-

stegården bidrager med drøftelser af de store spørgsmål omkring Kaj Munk samt drøftelser af vare-

tagelsen og udnyttelsen af bygningsmassen og de øvrige rammer på og omkring Kaj Munks Præ-

stegård, mens museets bestyrelse og ledelse bidrager med de overordnede udviklingsplaner, driften, 

erfaring indenfor historie, museumsledelse/-organisation, udstillingsdesign, museale greb, bu-

tik/café osv. 

Der er installeret nyt jordvarmeanlæg i 2025. 

Ændringer i bestyrelsens sammensætning 

Formanden for Den selvejende Institution Kaj Munks Præstegård i Vedersø, Hans Nørkjær Franch, 

tiltrådte som formand i foråret 2023. Hans Nørkjær Franchs formandsskab er efter aftale med Kul-

turministeriet og godkendt af bestyrelsen primo 2026 og forlænget til udgangen af 2026. 

Ved udgangen af 2025 overtog Thorkil Sohn pladsen som repræsentant for Vennekredsen for Kaj 

Munks Præstegaard efter Peter Hundebøll. 

Kulturministeriet udpeger ifølge vedtægterne fem medlemmer af bestyrelsen. Den ene af disse po-

ster er pt. vakant. 

Kulturministeriet kan ifølge vedtægterne vælge at udpege et medlem af Kaj Munks familie til be-

styrelsen. Dette har ikke været tilfældet siden august 2023, hvor Kaj Munks sidste barn, Mogens 

Munk, døde. 
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- 8 - 

LEDELSESBERETNING  

 

Driftsaftale med Ringkøbing Fjord Museer 

Ved indfasningen af den nye museumslov forud for regnskabsåret 2025 aftaltes det med Kulturmi-

nisteriet og Slots- og Kulturstyrelsen, at driften af Kaj Munks Præstegaard falder inden for det 

statsanerkendte Ringkøbing Fjord Museers virke i forhold til de parametre, der afføder incitaments-

tilskud, således at alle aktiviteter på præstegården kan medregnes i tilskudsgrundlaget for museets 

incitamentstilskud på linje med museets øvrige aktiviteter. 

Fremtidig struktur, ejerskab og drift 

Ringkøbing Fjord Museers bestyrelse har i 2025 peget på udfordringer i den organisatoriske struk-

tur, hvor den selvejende institutions bestyrelse formelt har udliciteret driften til Ringkøbing Fjord 

Museer. Situationen kan skabe usikkerhed for beføjelserne under Ringkøbing Fjord Museers besty-

relse, ligesom det skaber usikkerhed omkring museets økonomiske og ressourcemæssige engage-

ment i besøgsstedet ud over det aftalte.  

Præstegårdens bestyrelse nedsatte derfor i 2025 en arbejdsgruppe, der har udarbejdet scenarier for 

fremtidige organisatoriske forhold omkring præstegården. Disse scenarier har været drøftet i institu-

tionsbestyrelsen, og det er besluttet, at næste skridt er at bære drøftelsen af de mulige fremtidssce-

narier ind i Kulturministeriet, hvilket i skrivende stund er udsat indtil, der er dannet en ny regering. 

Ny udstilling og stigende besøgstal 

I 2024 åbnede udstillingen i hovedhusets stueetage “Hvad var det dog, der skete”. Udstillingen må 

betragtes som hovedårsagen til, at besøgstallet i 2025 er vokset med 35 % til 10.780. 1.997 af disse 

besøgte præstegården som deltagere i gruppebesøg. Heraf var 372 børn og unge, som deltog i læ-

ringsaktiviteter. 

Vennekreds og frivillige 

Der afholdes koordinerende møder mellem Vennekredsen for Kaj Munks Præstegård og museet. 

Der samarbejdes om aktiviteter og arrangementer. 

Vennekredsen samarbejder med museet på linje med øvrige støtte- og venneforeninger. Der afhol-

des et årligt møde, hvor foreninger og museum drøfter og udvikler samarbejdet, og hvor forenin-

gerne har lejlighed til at udveksle erfaringer. 

Der er en god gruppe af frivillige knyttet til Kaj Munks Præstegård, der hjælper med at passe haven, 

pudse vinduer m.v.  

Efterfølgende begivenheder 

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af 

årsrapporten. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

 

Regnskabsgrundlag 

Årsrapporten er udarbejdet efter årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabs-

klasse A samt Kulturministeriet bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025 om økonomiske og 

administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet.  

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultat-

opgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 

nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssi-

ge skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 

den selvejende institution, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fra-

gå den selvejende institution, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og for-

pligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden års-

rapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

Opstillingsform og budgettal  

Resultatopgørelsen og balancen med tilhørende noter er opstillet således, at disse er tilpasset den 

struktur, som institutionen anvender i forbindelse med budgetudarbejdelsen og økonomindberet-

ning.  Endvidere er ureviderede budgettal anført for regnskabsåret i resultatopgørelsen og relaterede 

noter til brug for vurdering af anvendelsen af de budgetterede midler. 

Omsætning 

Modtagne tilskud bestemt til driften medtages i resultatopgørelsen, når der er modtaget endeligt til-

sagn om tilskud. Driftsindtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret, og når disse er optjent. 

Omkostninger 

Omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 

Renteindtægter  

Renteindtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 

Skat og udskudt skat 

Institutionen er fritaget for at betale skat jf. Selskabsskattelovens § 1, stk. 1, nr. 6, hvorfor regnska-

bet ikke er påvirket af indkomstskatter. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

 

Materielle anlægsaktiver 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivnin-

ger. 

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-

punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.  

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles line-

ært over aktivernes forventede brugstid, der udgør: 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 15 år 

Nyanskaffelser med en anskaffelsespris under 50.000 kr. inklusiv moms udgiftsføres fuldt ud i an-

skaffelsesåret. Dog aktiveres aktiver, der består af flere dele, og som er bestemt til at fungere sam-

men, hvis den samlede anskaffelsespris overstiger nævnte beløbsgrænse.  

Tilgodehavender 

Tilgodehavender indregnes i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegå-

else af tab. Nedskrivning til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgo-

dehavender. 

Periodeafgrænsningsposter 

Der er foretaget periodisering af forudbetalte udgifter og forudmodtagne indtægter. 
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Note Budget 2025 2025 2024

(urevideret)

1 Indtægter, tilskud m.m. 1.353.600 1.059.190 1.257.325

Omsætning 1.353.600 1.059.190 1.257.325

Driftsaftale Ringkøbing Fjord Museer 1.100.000 1.032.054 1.001.994

Bevillinger 0 0 600.000

2 Driftsudgifter 129.000 3.992 58.631

Anskaffelser 20.000 0 0

Arrangementer 35.000 19.155 41.264

Venneforening 5.000 0 (1.981)

Revision 35.000 (25.000) 34.938

3 Administrationsomkostninger 23.800 10.258 20.448

Omkostninger 1.347.800 1.040.459 1.755.294

Resultat før afskrivninger og renter 5.800 18.731 (497.969)

Afskrivninger 0 20.700 20.700

Resultat før finansielle poster 5.800 (1.969) (518.669)

Renteindtægter/udgifter (100) 185 826

ÅRETS RESULTAT 5.700 (1.784) (517.843)

Foreslås af bestyrelsen disponeret således:

Uddelinger 0 0 0

Henlæggelser til modregning i fremtidige

overskud/underskud 5.700 (1.784) (517.843)

Disponeret 5.700 (1.784) (517.843)

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR  - 31. DECEMBER

- 11 -

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: f

6f
aa

5s
69

98
33

07
11

93
72

8
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: f
6f

aa
5s

69
98

33
07

11
93

72
8



Note 2025 2024

AKTIVER

ANLÆGSAKTIVER

4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 268.965 289.665

ANLÆGSAKTIVER I ALT 268.965 289.665

OMSÆTNINGSAKTIVER

Tilgodehavende tilskud 258.014 0

5 Likvide beholdninger 1.063.280 1.216.720

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 1.321.294 1.216.720

AKTIVER I ALT 1.590.259 1.506.385

PASSIVER

EGENKAPITAL

6 Egenkapital 1.120.009 1.121.793

EGENKAPITAL I ALT 1.120.009 1.121.793

GÆLDSFORPLIGTELSER

Skyldige omkostninger 470.250 384.592

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 470.250 384.592

PASSIVER I ALT 1.590.259 1.506.385

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

BALANCE 31. DECEMBER

- 12 -
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Note Budget 2025 2025 2024

1 INDTÆGTER, TILSKUD M.M. (urevideret)

Slots- og Kulturstyrelsen, driftstilskud 1.100.000 1.032.054 1.001.994

Ringkøbing-Skjern Kommune, driftstilskud 228.000 0 228.000

Landbrugsstøtte 4.000 5.536 5.731

Huslejeindtægt 21.600 21.600 21.600

1.353.600 1.059.190 1.257.325

2 DRIFTSUDGIFTER

Driftsudgifter bil, Ford A 5.000 3.992 3.534

Arealer 30.000 0 32.609

Vedligeholdelse og renovering m.v. 94.000 0 22.488

129.000 # 3.992 58.631

3 ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER

Møder 1.000 156 66

Kørselsgodtgørelse, rejser 8.000 4.820 7.096

Administrationsomkostninger, markedsføring 10.000 0 6.643

Gebyrer 4.000 4.382 5.343

Gaver repræsentation 800 900 1.300

23.800 10.258 20.448

31/12 2025 31/12 2024

4 ANDRE ANLÆG, DRIFTSMATERIEL OG INVENTAR

Saldo 1. januar 585.365 275.000

Tilgang 0 310.365

Kostpris 31. december 585.365 585.365

Saldo 1. januar 295.700 275.000

Afskrivninger 20.700 20.700

Afskrivninger 31. december 316.400 295.700

Regnskabsmæssig værdi 31. december 268.965 289.665

NOTER

- 13 -
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Note 31/12 2025 31/12 2024

5 LIKVIDE BEHOLDNINGER

AL Sydbank A/S, kt. 1248488 1.063.280 1.216.720

1.063.280 1.216.720

6 EGENKAPITAL

Bunden kapital 0 0

Henlæggelse til modregning i fremtidige underskud 1.120.009 1.121.793

Disponibel kapital 0 0

Saldo 31. december 1.120.009 1.121.793

7 EVENTUALPOSTER OG ØVRIGE ØKONOMISKE FORPLIGTELSER

Den selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø har indgået en aftale med Ringkøbing 

Fjord Museer om varetagelse af de driftsmæssige opgaver vedrørende Kaj Munks Præstegård for 

perioden 2022-2030.

NOTER

- 14 -
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13:21:50 UTC


Signed 3 / Ulla Sommer Rokkjær / 
ullarokkjaer@hotmail.com


37.97.55.125:37394:37394


01-06-2026 
13:21:51 UTC


Signed 7 / Thorkil Sohn / thorkil.sohn@mail.dk 128.76.14.135:65241:65241


01-06-2026 
13:25:53 UTC


Opened 6 / Jens Bislev Smærup Sørensen / 
jenssmaerup@gmail.com


87.48.41.59:59792:59792


01-06-2026 
13:26:17 UTC


Signed 6 / Jens Bislev Smærup Sørensen / 
jenssmaerup@gmail.com


87.48.41.59:59792:59792


02-06-2026 
03:57:25 UTC


Opened 2 / Morten Fester Thaysen / mth@km.dk 172.225.210.213:35072:35072


02-06-2026 
03:57:35 UTC


Signed 2 / Morten Fester Thaysen / mth@km.dk 172.225.210.213:35072:35072


02-06-2026 
04:32:06 UTC


Opened 5 / Jens Ulrik Tarpgaard / ju@tarpgaard.com 37.97.55.69:42223:42223


02-06-2026 
04:36:15 UTC


Signed 5 / Jens Ulrik Tarpgaard / ju@tarpgaard.com 37.97.55.69:42094:42094


03-06-2026 
04:17:03 UTC


Signed 9 / Lisbeth Valther / lisbeth@viascope.dk 94.145.27.107:59352:59352


03-06-2026 
10:30:09 UTC


Opened 4 / Ida Røikjær Gammelmark / 
idagammelmark@gmail.com


87.62.218.224:59695:59695







When What Who Where


03-06-2026 
10:31:25 UTC


Signed 4 / Ida Røikjær Gammelmark / 
idagammelmark@gmail.com


87.62.218.224:59695:59695


04-06-2026 
11:53:02 UTC


Opened 1 / Hans Nørkjær Franch / hano@km.dk 91.195.58.208:47268:47268


04-06-2026 
11:58:54 UTC


Signed 1 / Hans Nørkjær Franch / hano@km.dk 91.195.58.208:36777:36777


09-06-2026 
05:55:35 UTC


Opened 8 / Erik Viborg / pol.byrervib@rksk.dk 193.47.71.253:10794:10794


09-06-2026 
05:55:47 UTC


Signed 8 / Erik Viborg / pol.byrervib@rksk.dk 193.47.71.253:10794:10794


09-06-2026 
07:39:11 UTC


Opened 10 / Henrik Dalgaard / hda@partner-revision.dk 152.115.171.110:65421:65421


09-06-2026 
07:39:29 UTC


Signed 10 / Henrik Dalgaard / hda@partner-revision.dk 152.115.171.110:65421:65421










Proof of Signing For Hans Nørkjær Franch



This is the proof of signing on the order with Reference ID 405b70n699833071193728.



Document Details



Created: 01-06-2026 12:28:03 UTC



Received: 01-06-2026 12:28:04 UTC



Signed: 04-06-2026 11:58:54 UTC



Signer Information



Name Hans Nørkjær Franch



Email hano@km.dk



IP Address 91.195.58.208:36777:36777



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



5C4166387F408AE155520B4F586A24B3E29F73A1E0A1A1542E68B6324E15EDEC3B4B65A1F3BC09 ¬  
1E636575106EB932DE2FDC5C0DC202984E922623B55443E022











{

  "at_hash": "PLzDsMTcQoNOx8s8La-ATw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1780573864",

  "birthdate": "1987-08-19",

  "exp": "1780577465",

  "iat": "1780573865",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "25e01fe0-703d-4293-ba38-b11a7e6de8a5",

  "name": "Hans Nørkjær Franch",

  "nonce": "639161706396314216.NjYxYWU0NjMtZjdkMy00M2NlLWIwNDQtNTdkYmYxMDgzM2M0OWM2NzFmMjktNzRkMS00ZDI5LThlMzYtYmEyYzdkNDUxNjVj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "fd5e1db2-c3db-480a-8ed5-a96521401f41",

  "rat": "1780573839",

  "sid": "36aceba7-eae0-419c-9f7d-ebda762abd18",

  "sub": "fd5e1db2-c3db-480a-8ed5-a96521401f41",

  "transaction_id": "e97b3753-fc7a-40b1-bd1d-62de8d46ff4b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzdjNTg4ZjktMTM2Yi00MWYzLTgxZTEtYWJhZDhhYjIyMmQyfDAwMDAwMDAxfDg3NWM4MTE5LTVmZWQtNDVjNS1hMjk4LWYyNzkwMDFkNTU2NXw2OTk4MzMwNzExOTM3Mjg=",

  "signedAtUtc": "2026-06-04T11:58:54.2781207Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/148.0.0.0 Safari/537.36 Edg/148.0.0.0",

  "signOrderIds": "699833071193728",

  "agreementId_22aaedP699833071193728": "22aaedP699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_4f039bH699833071193728": "4f039bH699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_f6faa5s699833071193728": "f6faa5s699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_dfb0adt699833071193728": "dfb0adt699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}








Proof of Signing For Morten Fester Thaysen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 405b70n699833071193728.



Document Details



Created: 01-06-2026 12:28:03 UTC



Received: 01-06-2026 12:28:04 UTC



Signed: 02-06-2026 03:57:35 UTC



Signer Information



Name Morten Fester Thaysen



Email mth@km.dk



IP Address 172.225.210.213:35072:35072



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



CFB664469BC0A99B7C5E3F6B78B4F42DD5AE2AF46402A41425DE4BF2A0EDEF9C57F75674403647 ¬  
C3D3177BA9890516D96300F6FF55E9976D15B947E76C1AE26A











{

  "at_hash": "qOpFjlcK889X3jyIidSnGA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1780372621",

  "birthdate": "1970-10-15",

  "exp": "1780376222",

  "iat": "1780372622",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "fc071d9e-9eba-4fed-b2cd-c81d09c73dc1",

  "name": "Morten Fester Thaysen",

  "nonce": "639159694024180865.OGI0MzFkM2YtZTA3Mi00NWVkLThhNWMtNTQ5NDZhZmFhYTc5NDM2YTU0ODUtZjM0ZC00NDlkLThmMDItZTU5OWI4OGM0N2Qw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "3d8377e0-baa1-4463-88d2-4bde4ea7ecb3",

  "rat": "1780372602",

  "sid": "29894ab5-a527-4da4-bba7-94e7843a4259",

  "sub": "3d8377e0-baa1-4463-88d2-4bde4ea7ecb3",

  "transaction_id": "21847359-71e5-45b3-ba6b-8d26e8e94d85",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzdjNTg4ZjktMTM2Yi00MWYzLTgxZTEtYWJhZDhhYjIyMmQyfDAwMDAwMDAyfGU2NzJiZDg1LWNiNDMtNDY1Mi1iZDliLTUyMTY3MjY1NTJmNHw2OTk4MzMwNzExOTM3Mjg=",

  "signedAtUtc": "2026-06-02T03:57:35.5494754Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_6_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.6 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "699833071193728",

  "agreementId_22aaedP699833071193728": "22aaedP699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_4f039bH699833071193728": "4f039bH699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_f6faa5s699833071193728": "f6faa5s699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_dfb0adt699833071193728": "dfb0adt699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Ulla Sommer Rokkjær



This is the proof of signing on the order with Reference ID 405b70n699833071193728.



Document Details



Created: 01-06-2026 12:28:03 UTC



Received: 01-06-2026 12:28:04 UTC



Signed: 01-06-2026 13:21:50 UTC



Signer Information



Name Ulla Sommer Rokkjær



Email ullarokkjaer@hotmail.com



IP Address 37.97.55.125:37394:37394



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



62DF8528DF3BE4F9465CE852E8D8A04367E93AFA7BAE9802C4D5CB0477CC0AA52771615CCE723E ¬  
903DB42126E9B87561EE1302537D08D3EDFA4285F81ACDCACA











{

  "at_hash": "0BO8cNQ2Sxkm3JsvKPy8SQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1780320033",

  "birthdate": "1983-03-17",

  "exp": "1780323633",

  "iat": "1780320033",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "0cc0f148-aeeb-4505-a4e9-2db2ceb3b73b",

  "name": "Ulla Sommer Rokkjær",

  "nonce": "639159165228256823.ZmYyYTdkNjQtZjI0YS00NGY5LWJjMDMtMDc5MDcwOWNiNjIxNTg1MGQyNDEtNzg1My00YzQ0LWI4NDctOWU1NTI1YzdjMDI4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "b6abfcc7-e7e3-4db5-b825-9211a465a12b",

  "rat": "1780319722",

  "sid": "cc903056-4b33-44e5-8adb-77afe4fccec9",

  "sub": "b6abfcc7-e7e3-4db5-b825-9211a465a12b",

  "transaction_id": "b9ef02a6-9b44-4d85-98f6-daa9ebdf090e",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzdjNTg4ZjktMTM2Yi00MWYzLTgxZTEtYWJhZDhhYjIyMmQyfDAwMDAwMDAzfDFkOTI2MWUwLTNjNDAtNDBjMy1iNTIxLTQwZDBhNjI5N2FkYXw2OTk4MzMwNzExOTM3Mjg=",

  "signedAtUtc": "2026-06-01T13:21:50.5910259Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/148.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "699833071193728",

  "agreementId_22aaedP699833071193728": "22aaedP699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_4f039bH699833071193728": "4f039bH699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_f6faa5s699833071193728": "f6faa5s699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_dfb0adt699833071193728": "dfb0adt699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Ida Røikjær Gammelmark



This is the proof of signing on the order with Reference ID 405b70n699833071193728.



Document Details



Created: 01-06-2026 12:28:03 UTC



Received: 01-06-2026 12:28:04 UTC



Signed: 03-06-2026 10:31:25 UTC



Signer Information



Name Ida Røikjær Gammelmark



Email idagammelmark@gmail.com



IP Address 87.62.218.224:59695:59695



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



28320033FC16D8D8E00A6269F1ACCC29640564F5A9E741B17877EB117077006637D9735FE36A72 ¬  
E986BC2DCD1F83EB1717F3DE125B6E434163D9B4A3572C37C7











{

  "at_hash": "nRqC-NKR_5wKjIM_UI1fIw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1780482575",

  "birthdate": "1994-10-27",

  "exp": "1780486176",

  "iat": "1780482576",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "a9bc30ed-8c68-4611-9b00-1cec99aa3193",

  "name": "Ida Røikjær Gammelmark",

  "nonce": "639160793572997839.NzA1MmI0NzktYmUxNS00ZGJkLWE1ZjQtYTE3ZWViNzE5MTA0ODNkMDhkNmUtMDFiOC00MjlmLTlkNTctMjRkMzM4Y2QxYTc0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "a7f193fe-0fd0-4726-bd5c-a699a3705eec",

  "rat": "1780482557",

  "sid": "f9657435-8da8-467b-a615-42baa6d0e920",

  "sub": "a7f193fe-0fd0-4726-bd5c-a699a3705eec",

  "transaction_id": "c7021d6b-4875-4757-bb09-7f02b9ee5e3d",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzdjNTg4ZjktMTM2Yi00MWYzLTgxZTEtYWJhZDhhYjIyMmQyfDAwMDAwMDA0fDA3MTYxNjVhLWVhZmYtNDg2ZS1iY2Q3LWU3Nzc4ZmRiZTMwYXw2OTk4MzMwNzExOTM3Mjg=",

  "signedAtUtc": "2026-06-03T10:31:25.4688799Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "699833071193728",

  "agreementId_22aaedP699833071193728": "22aaedP699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_4f039bH699833071193728": "4f039bH699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_f6faa5s699833071193728": "f6faa5s699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_dfb0adt699833071193728": "dfb0adt699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Jens Ulrik Tarpgaard



This is the proof of signing on the order with Reference ID 405b70n699833071193728.



Document Details



Created: 01-06-2026 12:28:03 UTC



Received: 01-06-2026 12:28:05 UTC



Signed: 02-06-2026 04:36:15 UTC



Signer Information



Name Jens Ulrik Tarpgaard



Email ju@tarpgaard.com



IP Address 37.97.55.69:42094:42094



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



F15CC119B65BCDDE4AACFE3074B4D44AB9A9378CD611E721F02DB07DFFDE12137DC1F10C3D43F6 ¬ 
 
C3454EFE97CCE7E8BBF2FCAD07351DBCA56ECC82D3DA9C4F31











{

  "at_hash": "2TqXj8v0-ZinhNVBR-VwHQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1780374614",

  "birthdate": "1951-09-01",

  "exp": "1780378214",

  "iat": "1780374614",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "989aca58-6da5-4327-906c-3b8eeeedc6fe",

  "name": "Jens Ulrik Tarpgaard",

  "nonce": "639159713703458295.YjVmOTI0YjctN2IxZC00OGZlLTg2ZDYtZTllMzFhNDkyNzNlNTllYmI1NGEtMjQyYy00NmEyLWE4YjctZDc5OGMyMWJmMmUz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "7af81089-dd12-4eba-81f8-06728cf0cc86",

  "rat": "1780374570",

  "sid": "a612e5fa-c8f7-4877-bd3a-6700d8542bc3",

  "sub": "7af81089-dd12-4eba-81f8-06728cf0cc86",

  "transaction_id": "f40f705d-f378-4ec2-8fc4-21ff3cfdc3ba",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzdjNTg4ZjktMTM2Yi00MWYzLTgxZTEtYWJhZDhhYjIyMmQyfDAwMDAwMDA1fDFlOTFmNjkxLWU2YzctNDIwMi05MjQyLTE4NTk5YTE3YWI5NXw2OTk4MzMwNzExOTM3Mjg=",

  "signedAtUtc": "2026-06-02T04:36:15.6223435Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/148.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "699833071193728",

  "agreementId_22aaedP699833071193728": "22aaedP699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_4f039bH699833071193728": "4f039bH699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_f6faa5s699833071193728": "f6faa5s699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_dfb0adt699833071193728": "dfb0adt699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Jens Bislev Smærup 
Sørensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 405b70n699833071193728.



Document Details



Created: 01-06-2026 12:28:03 UTC



Received: 01-06-2026 12:28:05 UTC



Signed: 01-06-2026 13:26:17 UTC



Signer Information



Name Jens Bislev Smærup Sørensen



Email jenssmaerup@gmail.com



IP Address 87.48.41.59:59792:59792



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



07FC4FBAA84CB95B1936A4755ADFF394E4FBE4FBC359E25EFF1561A4ADADD224E5E4EDB8862130 ¬  
3FCF4D0BDA9B1CA45A6DC2919CABCFF70D486D2E0639965245











{

  "at_hash": "oyG8nHJ4lYpsbI76GDI3pg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1780320316",

  "birthdate": "1946-05-30",

  "exp": "1780323917",

  "iat": "1780320317",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "532fca49-a1a8-477c-af15-eddf664e7a60",

  "name": "Jens Bislev Smærup Sørensen",

  "nonce": "639159170751288925.NDUzMWRkN2UtMGVmMi00ODliLWFlZTUtYjhlZWQ4ZmM1OTIwNjY2ZWFhOTQtNWYwMS00ZTNlLTljMzAtNWNhZWE2YzcwOGJj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "1175854a-aa5e-4677-981e-ff0718128a81",

  "rat": "1780320275",

  "sid": "54363105-0ae8-4fdb-8e86-cb78e927c784",

  "sub": "1175854a-aa5e-4677-981e-ff0718128a81",

  "transaction_id": "267988ce-37b3-4733-b4f1-78762406a4d4",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzdjNTg4ZjktMTM2Yi00MWYzLTgxZTEtYWJhZDhhYjIyMmQyfDAwMDAwMDA2fGYwMzMwZDQyLTVlNTItNGI1NC1hNDA1LTZmZDI5ZGY4NzNkOXw2OTk4MzMwNzExOTM3Mjg=",

  "signedAtUtc": "2026-06-01T13:26:17.8525678Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/148.0.0.0 Safari/537.36 Edg/148.0.0.0",

  "signOrderIds": "699833071193728",

  "agreementId_22aaedP699833071193728": "22aaedP699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_4f039bH699833071193728": "4f039bH699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_f6faa5s699833071193728": "f6faa5s699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_dfb0adt699833071193728": "dfb0adt699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Thorkil Sohn



This is the proof of signing on the order with Reference ID 405b70n699833071193728.



Document Details



Created: 01-06-2026 12:28:03 UTC



Received: 01-06-2026 12:28:05 UTC



Signed: 01-06-2026 13:21:51 UTC



Signer Information



Name Thorkil Sohn



Email thorkil.sohn@mail.dk



IP Address 128.76.14.135:65241:65241



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



E43DAC841AF5E6B00732BF56C3761B465F973E8D04225763EB1035BFDC9816ADC08189135DAFB5 ¬  
DB53369C7A6B713E9CEEE1D29CA7E90A0C6E2AFA16FF8B2CF2











{

  "at_hash": "iTznp9YlK1atbFYD_Wq-gQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1780320008",

  "birthdate": "1950-12-25",

  "exp": "1780323610",

  "iat": "1780320010",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "be97d0de-a238-462a-aa5f-632ecc4c97b4",

  "name": "Thorkil Sohn",

  "nonce": "639159167597419199.YWZlODI4MjEtNGY1ZS00YTg2LThkNWQtODI2MmM0ZDQyMGM3NTA1NzZkMDgtOTQwYi00NzkxLWIxZmQtYjQzZDEyZTJkZjVh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "e09a5f82-fbc1-4220-ac81-29060dd1e27d",

  "rat": "1780319959",

  "sid": "70919526-da53-476b-a533-17ac0c2e6f48",

  "sub": "e09a5f82-fbc1-4220-ac81-29060dd1e27d",

  "transaction_id": "82fbf5c5-95b2-449e-b090-34f12fbefb62",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzdjNTg4ZjktMTM2Yi00MWYzLTgxZTEtYWJhZDhhYjIyMmQyfDAwMDAwMDA3fGZjZGQxMzJjLWQ4YTQtNDUxNS1iZmRjLTA2YmMyMzFhODE2Nnw2OTk4MzMwNzExOTM3Mjg=",

  "signedAtUtc": "2026-06-01T13:21:51.2547006Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/148.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "699833071193728",

  "agreementId_22aaedP699833071193728": "22aaedP699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_4f039bH699833071193728": "4f039bH699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_f6faa5s699833071193728": "f6faa5s699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_dfb0adt699833071193728": "dfb0adt699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Erik Viborg



This is the proof of signing on the order with Reference ID 405b70n699833071193728.



Document Details



Created: 01-06-2026 12:28:03 UTC



Received: 01-06-2026 12:28:05 UTC



Signed: 09-06-2026 05:55:47 UTC



Signer Information



Name Erik Viborg



Email pol.byrervib@rksk.dk



IP Address 193.47.71.253:10794:10794



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



F785CFC86C57FED8026E4B6AE97F7C6A625D798B28CF028946CC91ED165FA9E93A09E31D9D621A ¬  
E34DC5994C77CDDE966C4DC7BC1F7A3183836D7D0B1D7FC971











{

  "at_hash": "cKw-dUAc45FtonCQNx1J-g",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1780984511",

  "birthdate": "1968-03-29",

  "exp": "1780988112",

  "iat": "1780984512",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "b8e50c9d-d561-4ac9-b0f0-336ba01fe03d",

  "name": "Erik Viborg",

  "nonce": "639165812893578842.NGYxZDA5YjctMmY5Yi00MGFiLTlkNmQtMzQ1NThlNDYyZWMwYmUwZWQ3N2MtYjI1Mi00MTk1LWJhNjUtZDU4ZWI4MjY2NDEy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "65b26726-387f-47b9-a721-877e76fb2e56",

  "rat": "1780984489",

  "sid": "8f7e218e-339f-4958-a4f5-0c5693a8c526",

  "sub": "65b26726-387f-47b9-a721-877e76fb2e56",

  "transaction_id": "a1235a65-4ef7-4ca8-ac0f-0622c8ae65fe",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzdjNTg4ZjktMTM2Yi00MWYzLTgxZTEtYWJhZDhhYjIyMmQyfDAwMDAwMDA4fGMyNDVkYjE2LTVkYzEtNDRiZC1hYWNkLTM5MjAxMmEyMjFlYnw2OTk4MzMwNzExOTM3Mjg=",

  "signedAtUtc": "2026-06-09T05:55:47.684631Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/148.0.0.0 Safari/537.36 Edg/148.0.0.0",

  "signOrderIds": "699833071193728",

  "agreementId_22aaedP699833071193728": "22aaedP699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_4f039bH699833071193728": "4f039bH699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_f6faa5s699833071193728": "f6faa5s699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_dfb0adt699833071193728": "dfb0adt699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Lisbeth Valther



This is the proof of signing on the order with Reference ID 405b70n699833071193728.



Document Details



Created: 01-06-2026 12:28:03 UTC



Received: 01-06-2026 12:28:05 UTC



Signed: 03-06-2026 04:17:03 UTC



Signer Information



Name Lisbeth Valther



Email lisbeth@viascope.dk



IP Address 94.145.27.107:59352:59352



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B1D527AC14F354E2F81299539A497EBE0631BD8C3CDD30A6DCCBB2A254D73E18BC3B41897124A5 ¬  
328FFBC242FE5D0D0C7F7968F115C25CCEFCD0573188923EF6











{

  "at_hash": "LVUXV_8Qr-mXgM5TRQU9pg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1780460214",

  "birthdate": "1966-11-08",

  "exp": "1780463814",

  "iat": "1780460214",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "080df763-1592-49aa-8b8e-4376a128e4a2",

  "name": "Lisbeth Valther",

  "nonce": "639160569913350910.Nzc2YTBkNzEtYWZhYy00NWYwLWJkNWItZWIzYjlkNWQ3MjRlN2Y2ZDA2NzEtNjhlOC00YjRkLWEwOTItMGUxODYxNDc0YzVl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "fc986b85-5fcd-4f62-a377-a933700aeda2",

  "rat": "1780460191",

  "sid": "7355d7a5-b34c-4b27-a8c0-3dd6a71ce3b4",

  "sub": "fc986b85-5fcd-4f62-a377-a933700aeda2",

  "transaction_id": "698161cf-a0cd-4db8-9b87-38511e0d6405",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzdjNTg4ZjktMTM2Yi00MWYzLTgxZTEtYWJhZDhhYjIyMmQyfDAwMDAwMDA5fGZhMmRlMGZjLTExY2MtNGY0ZC05YmU1LTMwZDRkNTFkMjczMXw2OTk4MzMwNzExOTM3Mjg=",

  "signedAtUtc": "2026-06-03T04:17:03.4851028Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "699833071193728",

  "agreementId_22aaedP699833071193728": "22aaedP699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_4f039bH699833071193728": "4f039bH699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_f6faa5s699833071193728": "f6faa5s699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_dfb0adt699833071193728": "dfb0adt699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Henrik Dalgaard



This is the proof of signing on the order with Reference ID 405b70n699833071193728.



Document Details



Created: 01-06-2026 12:28:03 UTC



Received: 09-06-2026 05:55:47 UTC



Signed: 09-06-2026 07:39:29 UTC



Signer Information



Name Henrik Dalgaard



Email hda@partner-revision.dk



IP Address 152.115.171.110:65421:65421



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



BCB2958A3BA89F03D83BBE02A8C878D2828AD824CFA74098C44B1BDD094CE74805FF728AE644D7 ¬  
CDB8FB8A152D6AE62934389360287236D5F1937F32AA591483











{

  "at_hash": "ZJ5nuxx1er7-7fBAkzNbiQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1780990747",

  "birthdate": "1966-10-16",

  "exp": "1780994347",

  "iat": "1780990747",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "c7fc28f5-39be-431c-af1d-515c7bcfd8a6",

  "name": "Henrik Dalgaard",

  "nonce": "639165875241394050.NzgyMjAxZTktZWNjMy00ZWY3LWI0OGEtYmFmMGQzNjAxMTZiMWM0MGVlM2ItOTBmZC00ZTgwLTlmODMtNmYyMGI0Y2Q3OGUz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "5666622e-b810-4e85-afe7-45640cb47113",

  "rat": "1780990724",

  "sid": "89e35a36-dc15-426c-846f-cbe9f875696e",

  "ssn": "15807776",

  "sub": "5666622e-b810-4e85-afe7-45640cb47113",

  "transaction_id": "05275fcb-7bf6-4026-9523-0fe46ab8fd9b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzdjNTg4ZjktMTM2Yi00MWYzLTgxZTEtYWJhZDhhYjIyMmQyfDAwMDAwMDEwfGYzNzk1N2MxLTRkNTAtNDQ3YS1iYTMzLWIwMmVkZmIxYzc5MXw2OTk4MzMwNzExOTM3Mjg=",

  "signedAtUtc": "2026-06-09T07:39:29.2438528Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "699833071193728",

  "agreementId_4f039bH699833071193728": "4f039bH699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_f6faa5s699833071193728": "f6faa5s699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_dfb0adt699833071193728": "dfb0adt699833071193728 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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